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Escuderia Penedes Competicio

Escuderia Penedes Competicio

Escuderia Bengala
Escuderia GES
FRC Competicion

Escuderia del Marmol

Club Automovilismo
Milesocasiones

Rally Club Costa Azahar

Escuderia Carthago

Automovil Club Alcalans

Escuderia Bengala

Escuderia Carthago

FRC Competicion
Club Automovilismo

Milesocasiones

FRC Competicion
Escuderia Carthago

Motor Club Alcala La Real

Club Automovilismo

Milesocasiones

Cadeal Motor Club
FRC Competicion
FRC Competicion
Escuderia Bengala
Cadeal Motor Club
Rally Club Costa Azahar
Rally Club Costa Azahar
Moncayo Motorsport

Club Automovilismo Gandia

Club Automovilismo

Milesocasiones

Automovil Club Costa Blanca
Automovil Club Murcia
Escuderia del Marmol
Escuderia Bengala
A Fondu Competicio

FRC Competicion

UERRA
) Tot Nabura

Francesc Munne
Sergi Pafiella

Augusto Lezcano

Jose Antonio Lopez-Fombona G Huracan Supertrofeo

Alex Monfort

Miguel Angel Clemente

Javier Salvo

Carlos Archiles

Pedro Luis Fernandez

Luis Flores

Raul Borreguero

Juan David Mercado

Daniel Vilar

Sergio Hernandez

Miguel Porcar
Juan Borrallo

Humberto Janssens
Rafa Gil

Ferran Cabrera
Mario Bermudez
Toni Ariete
Rafael Rodriguez
Guillem Cabrera
Salvador Fernandez
Antonio Castillo
Joseba Andoni Ojer
Borja Manrique
David Vazquez
Julian Maregil
Mateo Tormo
Juan Antonio Torres
Gabriel Salvo
David Carrasco

Alexis Prieto
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U 991 GT3 Cup 2015 a1
Q 208 R2 1"R2

% Leon Supercopa 17A2
i'l Clio Cup 17 Grs

U 997 GT3 Cup 2010 0" GT

% Bravo

ﬂ Megane 2°A2
Y’g -";d_ri 2014 4 CarCross

i" 5 GT Turbo I°F
A Lancer Evo VIII °A
. 5 GT Turbo 1°H

¥ Clio Cup 4 3°A2
p :j Saxo VTS 2°A

v Clio R3T 1°R3T
' Clio Williams 2°F
AN 2 160 3F

'.Q Clio Sport Ragnotti 1° F2000
@ 3251 E36 4°F

1° CarCross

2° CarCross

3° CarCross
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1°13
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1° Pre90

5°9

2°6

1°4

2°13

1°12

2°7

3°13

00:03.718

00:08.898

00:09.897

00:20.661

00:22.221

00:23.629

00:24.093
00:25.262

00:25.453

00:27.629

00:27.984
00:31.815

00:32.237

00:32.901

00:33.403

00:36.387

00:38.215

00:38.711

00:39.063

00:42.879

00:43.486

00:44.360

00:46.844

00:48.848

00:49.490

00:50.429

00:51.758

00:53.166

00:55.807

00:57.797

00:58.096

00:59.495

01:01.217

00:03.718

00:05.180

00:00.999

00:10.764

00:01.560

00:01.408

00:00.464
00:01.169

00:00.191

00:02.176

00:00.355
00:03.831

00:00.422

00:00.664

00:00.502

00:02.984

00:01.828

00:00.496

00:00.352

00:03.816

00:00.607

00:00.874

00:02.484

00:02.004

00:00.642

00:00.939

00:01.329

00:01.408

00:02.641

00:01.990

00:00.299

00:01.399

00:01.722

03:48.508

03:52.226

03:57.406

03:58.405

04:09.169

04:10.729

04:12.137

04:12.601
04:13.770

04:13.961

04:16.137

04:16.492
04:20.323

04:20.745

04:21.409

04:21.911

04:24.895

04:26.723

04:27.219

04:27.571

04:31.387

04:31.994

04:32.868

04:35.352

04:37.356

04:37.998

04:38.937

04:40.266

04:41.674

04:44.315

04:46.305

04:46.604

04:48.003

04:49.725




35° Automovil Club Murcia Mateo Tormo 1‘-‘ Clio 3 3°A 3°7  01:01.958 00:00.741 04:50.466
36° A Fondu Competicio German Saiz @ M3 E46 2° Gr5 14° 01:02.466  00:00.508 04:50.974
37° FRC Competicion Juan Carlos Albendea "} Clio R3 2° F2000 4°7  01:03.609 00:01.143 04:52.117
38° Escuderia Carthago Antonio Llamusi M Car Cross 5°CarCross  15°  01:04.035 00:00.426 04:52.543
Real Automovil Club Circuito .
39° Ivan Puig bi . 1°D 2°4  01:06.804 00:02.769 04:55.312
Guadalope Ibiza TDi
40° i Escuderia Formula 1 Fernando Serneguet "_1—‘ 5 GT Turbo 2°H 2°Pre90 01:07.754  00:00.950 04:56.262
41° Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia \1} Megane Coupe 3°F2000 5°7  01:09.220  00:01.466 04:57.728
42° Escuderia Formula 1 Joaquin Ferri \1—‘ 5 GT Turbo 3°H 3°Pre90 01:14.419 00:05.199 05:02.927
43° Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega @ Escort 4°H 1°Pre81 01:18.659 00:04.240 05:07.167
44° Escuderia Formula 1 Joaquin Ferri ‘1—‘ Clio Sport 1°N 1°3  01:18.683  00:00.024 05:07.191
45° Sobrevirats Rallye Club Miguel Angel Donas _ﬁ- Brave 6°CarCross 16 01:19.747  00:01.064 05:08.255
46° m A Fondu Competicio Tomas Garrido @ 320i E30 3°Gr5 17°  01:20.562  00:00.815 05:09.070
47° Escuderia Formula 1 Augusto Val "} Clio Sport 2°N 2°3  01:24.496 00:03.934 05:13.004
48 Rallye Club Costa Azahar Pedro Moreno @ Focus 1.6 PN 1°2 01:27.153  00:02.657  05:15.661
49° Automovil Club Alicante Manuel Gimenez 1‘-‘ Clio 3 4°N 3°3  01:27.324  00:00.171 05:15.832
50° Escuderia Santa Barbara Laura Bonillo MH Civic Type R 4°A 6°7  01:27.848 00:00.524 05:16.356
s10 Escuderia Formula 1 Jorge Pradas @ Focus 1.6 5N 2°2 01:27.864  00:00.016  05:16.372
52° Cadeal Motor Club Miguel Ribes @ 330i Touring 4° Gr5 18 01:34.560 00:06.696 05:23.068
Club Automovilismo
53° M . . Juan Carlos Gil @ A 1°N3 1°1  01:35.932  00:01.372 05:24.440
Milesocasiones ygo
54° Motor Club Bernia Benjamin Sacristan @ 3251 E36 5° Gr5 19° 01:38.148  00:02.216 05:26.656
55° Escuderia Santa Barbara Miguel Angel Cuerva @ MR2 6° Gr5 20° 01:39.521 00:01.373 05:28.029
s6° [@8 Escuderia Bengala Ruben Baeza 7 Corsa GSi 5°F 1°11  01:42.159 00:02.638 05:30.667
57° Escuderia Bengala Adrian Beltran i—‘ Megane Cup 4°A2 7°7  01:48.351 00:06.192 05:36.859
58° Sobrevirats Rallye Club Javier Mas @ Sierra Cosworth | S°H 4°Pre90 01:54719  00:06368  05:43.227
59° Escuderia Bengala Salvador Requena 7 Astra GSi 6°F 4°13  01:54.933 00:00.214 05:43.441
60° (B Escuderia Bengala Salvador Sanchez 7 Corsa GSi 7° Gr5 21° 01:56.349 00:01.416 05:44.857
61° st FRC Competicion Luis Fabian Segata @ Accent Cup 5°A2 3°6  01:57.236  00:00.887 05:45.744
62° Club Automovilismo Gandia Manuel Manrique \1—‘ 5 GT Turbo 6°H 5°Pre90 02:01.884 00:04.648 05:50.392
63° Valencia Equipo Competicion Francisco Piza zﬂx Xsara 4° F2000 8°7 02:18.494 00:16.610 06:07.002
RETIRADOS
N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

1 Valencia Equipo Competicion Joaquin Huerta @ Golf GTi MK II 16v H Pre90 Averia mecanica
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1 Escuderia Penedes Competicio Sergi Paiiella - _h_!" BR-53 1°CN 1 03:46.281
2 Escuderia Bengala Augusto Lezcano e i MIOF 2°CN 2 00:04.171  00:04.171  03:50.452
3° Motor Club Alcala La Real Humberto Janssens e 991 GT3 Cup 2015 1°GT 1°10 00:04.744  00:00.573 03:51.025
4° Escuderia GES Jose Antonio Lopez-Fombona G 2°GT 2°10 00:10.290 00:05.546  03:56.571
Huracan Supertrofeo
R 1 9) Escuderia del Marmol Miguel Angel Clemente U 997 GT3 Cup 2010 3°GT 3°10 00:14.776  00:04.486  04:01.057
6° Rally Club Costa Azahar Carlos Archiles AL L GTR 1°CM 3° 00:15.772  00:00.996  04:02.053
Club Automovilismo . Pr—
7° E ] . Javier Salvo e el GT 1000 2°CM 4° 00:17.572  00:01.800 04:03.853
Milesocasiones
g B FRC Competicion Alex Monfort a5l R34 3°CM 50 00:18.965 00:01.393  04:05.246
9° Escuderia Carthago Pedro Luis Fernandez A L Xtrem 1° CarCross 6° 00:20.241  00:01.276  04:06.522
10° Automovil Club Alcalans Luis Flores E 206 WRC 1° WRC 1°9 00:21.346  00:01.105  04:07.627
e Escuderia Bengala Raul Borreguero 'V MT900R 4°GT 410 00:21.592  00:00.246  04:07.873
° . e, im —_— o 0 . . .
12 Escuderia Carthago Juan Borrallo - —r‘--:- 3 05 Evo 4°CM 7 00:23.818 00:02.226 04:10.099
13° FRC Competicion Miguel Porcar U 991 GT3 Cup 2015 5°GT 5°10 00:23.855 00:00.037  04:10.136
14° Escuderia Carthago Juan David Mercado @Z e _"!Lf-: Xtreme 2° CarCross 8° 00:25.965 00:02.110 04:12.246
Club Automovilismo —
15° pH Sergio Hernandez . 1° N5 2°9 00:27.595  00:01.630 04:13.876
23 Milesocasiones £ @ Fiesta N3
16° FRC Competicion Mario Bermudez i—‘ Clio Cup 1° Gr5 9° 00:30.447  00:02.852 04:16.728
17° B FRC Competicion Daniel Vilar AR B 11000 5°CM 10° 00:30.835  00:00.388  04:17.116
18° FRC Competicion Toni Ariete e 997 GT3 Cup 2010 6° GT 6°10 00:30.982  00:00.147  04:17.263
19° Cadeal Motor Club Ferran Cabrera % 1°A2 3°9 00:36.589  00:05.607 04:22.870
Leon Supercopa
20 Rally Club Costa Azahar Antonio Castillo '\'} 5 GT Turbo 1°F 1°13 00:38.790  00:02.201 04:25.071
21° Cadeal Motor Club Guillem Cabrera i—‘ M 2°A2 1°7 00:40.368 00:01.578  04:26.649
egane
22° Club Automovilismo Gandia Borja Manrique 1‘-‘ 5 GT Turbo 1°H 1°Pre90  00:42.575 00:02.207  04:28.856
23° &l  Automovil Club Costa Blanca Julian Maregil xi Saxo VTS 1°A 1°6 00:43.575 00:01.000 04:29.856
24° Club Automovilismo David Vz {'} 3°A2 4°9 00:43.864 00:00.289  04:30.145
3 avid Vazquez . 43. :00. :30.
Milesocasiones d Clio CUP 4
25° M Rally Club Costa Azahar Salvador Fernandez Y: bl _ = 2014 3° CarCross 11° 00:45.784 00:01.920  04:32.065
26° Escuderia Bengala Rafael Rodriguez ﬁ' Bravo 4° CarCross 12° 00:45.936  00:00.152  04:32.217
27° Moncayo Motorsport Joseba Andoni Ojer A Lancer Evo VIIT 2°A 5°9 00:46.766  00:00.830  04:33.047
28° Automovil Club Murcia Mateo Tormo \'—‘ Clio R3T 1°R3T 1°4 00:49.635 00:02.869  04:35.916
29° FRC Competicion Alexis Prieto @ 325i F36 2°F 2°13 00:50.366  00:00.731 04:36.647
30° Escuderia Bengala Gabriel Salvo {i 7X 16v 3°F 1°12 00:53.903  00:03.537 04:40.184
31° Sobrevirats Rallye Club Miguel Angel Donas ﬁ'— Brayo > CarCross 13° 00:54.602  00:00.699  04:40.883
32° FRC Competicion Juan Carlos Albendea 1‘-‘ Clio R3 1°F2000 2°7 00:55.780 00:01.178  04:42.061
33° A Fondu Competicio David Carrasco '{-‘ Clio Sport Ragnotti 2° F2000 3°7 00:56.596  00:00.816 04:42.877
34° A Fondu Competicio German Saiz 0 M3 E46 2° Gr5 14° 00:59.079  00:02.483 04:45.360
Club Automovilismo .
35° . . Rafa Gil E 208 R2 1°R2 2°6 01:00.218 00:01.139  04:46.499
Milesocasiones
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Escuderia Formula 1

Real Automovil Club Circuito

Guadalope

Escuderia Carthago
Escuderia Santa Barbara
Escuderia Formula 1
Escuderia Bengala
Escuderia Formula 1
Rally Club Costa Azahar
Escuderia Formula 1
A Fondu Competicio
Escuderia Granada 49.9
Automovil Club Alicante
Escuderia Santa Barbara
Escuderia Formula 1
Rallye Club Costa Azahar

Escuderia Bengala

Club Automovilismo

Milesocasiones

Club Automovilismo Gandia

Escuderia Bengala
Motor Club Bernia
Sobrevirats Rallye Club
Escuderia Bengala

FRC Competicion

Valencia Equipo Competicion

Equipo

Escuderia Penedes Competicio

Automovil Club Murcia

Fernando Serneguet
Ivan Puig

Antonio Llamusi
Laura Bonillo
Joaquin Ferri

Adrian Beltran
Joaquin Ferri
Miguel Garcia
Augusto Val
Tomas Garrido
Castor Ortega
Manuel Gimenez
Miguel Angel Cuerva
Jorge Pradas
Pedro Moreno

Salvador Sanchez
Juan Carlos Gil

Manuel Manrique
Ruben Baeza
Benjamin Sacristan
Javier Mas
Salvador Requena
Luis Fabian Segata

Francisco Piza

Piloto

Francesc Munne

Mateo Tormo

1} 5 GT Turbo 2'H
% Ibiza TDi I'D
8 Car Cross 6° CarCross
ﬂ Civic Type R FA
i.‘-} 5 GT Turbo FH
‘} Megane Cup 4°A2
\1} Clio Sport I°N
\1} Megane Coupe 3" F2000
¥ Clio sport 2N
eiazoi E30 3 Grs
@ Escort 4H
Y Clio3 FN
@ MR2 4 Grs
@ Focus 1.6 4N
@ Focus 1.6 PN
" Corsa GSi 5° Gr5
@ Aygo 1"N3
¥ 5 6T Turbo S H
" Corsa GSi F
@ 3251 E36 6°Grs
@ Sierra Cosworth 6"H
" Astra GSi >F
@ Accent Cup 37A2
: ﬁ Xsara 4° F2000
RETIRADOS
Vehiculo
2l R34

Escuderia del Marmol

Cadeal Motor Club

Valencia Equipo Competicion

Juan Antonio Torres
Miguel Ribes

Joaquin Huerta

i} Clio 3
‘}- Clio Williams

a 330i Touring

O Golf GTi MK II 16v

2°4
15°
4°7
3° Pre90
507
1°3
6°7
2°3
16°
1° Pre81
3°3
17°
1°2
2°2
18°
1°1
4° Pre90
1°11
19°
5° Pre90
3°13
3°6

77

Grupo

CM

Gr5

01:00.439

01:00.544

01:00.637

01:06.904

01:09.117

01:10.778

01:11.048

01:11.053

01:11.510

01:17.314

01:17.383

01:18.461

01:24.891

01:25.171

01:25.283

01:33.145

01:36.252

01:36.279

01:40.009

01:40.157

01:47.117

01:47.611

01:48.098

01:58.458

Clase

13

Pre90

00:00.221  04:46.720
00:00.105  04:46.825
00:00.093  04:46.918
00:06.267  04:53.185
00:02.213  04:55.398
00:01.661  04:57.059
00:00.270  04:57.329
00:00.005  04:57.334
00:00.457  04:57.791
00:05.804  05:03.595
00:00.069  05:03.664
00:01.078  05:04.742
00:06.430  05:11.172
00:00.280  05:11.452
00:00.112  05:11.564
00:07.862  05:19.426
00:03.107  05:22.533
00:00.027  05:22.560
00:03.730  05:26.290
00:00.148  05:26.438
00:06.960  05:33.398
00:00.494  05:33.892
00:00.487  05:34.379
00:10.360  05:44.739
Comentarios

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida
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Escuderia Penedes Competicio

Escuderia Penedes Competicio

Motor Club Alcala La Real

Escuderia GES
Rally Club Costa Azahar

Escuderia del Marmol

FRC Competicion
Escuderia Carthago

Automovil Club Alcalans

Escuderia Bengala
Escuderia Carthago

Escuderia Carthago

FRC Competicion

FRC Competicion
Club Automovilismo

Milesocasiones

FRC Competicion
FRC Competicion
Cadeal Motor Club

Rally Club Costa Azahar

Club Automovilismo

Milesocasiones

Club Automovilismo Gandia

Automovil Club Costa Blanca

Escuderia Bengala
Automovil Club Murcia
FRC Competicion

Rally Club Costa Azahar

Real Automovil Club Circuito

Guadalope

A Fondu Competicio
A Fondu Competicio
Sobrevirats Rallye Club
Escuderia Formula 1
Rally Club Costa Azahar
Escuderia Santa Barbara
Escuderia Formula 1

Escuderia Formula 1

Francesc Munne
Sergi Panella

Humberto Janssens

Jose Antonio Lopez-Fombona

Carlos Archiles

Miguel Angel Clemente

Alex Monfort
Pedro Luis Fernandez

Luis Flores

Raul Borreguero
Juan David Mercado

Juan Borrallo

Toni Ariete

Daniel Vilar

Sergio Hernandez

Miguel Porcar
Mario Bermudez
Guillem Cabrera

Antonio Castillo
Rafa Gil

Borja Manrique
Julian Maregil
Rafael Rodriguez
Mateo Tormo
Alexis Prieto

Salvador Fernandez
Ivan Puig

David Carrasco
German Saiz
Miguel Angel Donas
Fernando Serneguet
Miguel Garcia
Laura Bonillo
Joaquin Ferri

Augusto Val

4l R34

= Ll —

.—.f—-;_r‘-._.f'-.._, BR-53
e 991 GT3 Cup 2015

G Huracan Supertrofeo
é}T & GTR

U 997 GT3 Cup 2010

2l R34
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E 206 WRC
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@ 997 GT3 Cup 2010
e T A
B A 71000

@ Fiesta N5

e 991 GT3 Cup 2015
ﬁ Clio Cup

‘? Megane

“1-} 5 GT Turbo
Q 208 R2

ﬁ 5 GT Turbo
I 'H\.
% Saxo VTS

'ﬁ- Bravo

‘? Clio R3T

@ 3251 E36

YA¢AR

= om = 2014
% Ibiza TDi
{1} Clilo Sport Ragnotti
0 M3 E46
“ﬁ- Bravo

ﬁ 5 GT Turbo
"'? Megane Coupe
-

i Civic Type R
ﬁ 5 GT Turbo

Clio Sport

1°CM

1°CN

1°GT

2°GT

2°CM

3°GT

3°CM

1° CarCross

1°WRC

4°GT

2° CarCross

4°CM

5°GT

5°CM

1°NS5

6°GT

1° Gr5

1°R2

1°H

I°A

3° CarCross

1°R3T

2°F

4° CarCross

1°D

1° F2000

2°Gr5

5° CarCross

2°H

2°F2000

2°A

3°H

I°N

1°

20

1°10

2°10

30

3°10

4°

50

4°10

6°

70

5°10

8°

2°9

6°10

(o]

1°7

1°13

1°6

1° Pre90

2°6

10°

1°4

2°13

11°

2°4

2°7

12°

13°

2° Pre90

3°7

47

3° Pre90

1°3

00:03.504

00:03.895

00:08.436

00:15.013

00:18.052

00:19.100

00:19.996

00:21.197

00:21.300

00:24.588

00:25.216

00:28.462

00:28.705

00:28.949

00:29.497

00:30.767

00:38.113

00:38.743

00:39.779

00:40.915

00:43.487

00:45.299

00:48.255

00:49.454

00:53.022

00:55.899

00:56.046

00:58.128

00:59.623

01:00.538

01:04.933

01:05.316

01:09.492

01:12.069

00:03.504

00:00.391

00:04.541

00:06.577

00:03.039

00:01.048

00:00.896

00:01.201

00:00.103

00:03.288

00:00.628

00:03.246

00:00.243

00:00.244

00:00.548

00:01.270

00:07.346

00:00.630

00:01.036

00:01.136

00:02.572

00:01.812

00:02.956

00:01.199

00:03.568

00:02.877

00:00.147

00:02.082

00:01.495

00:00.915

00:04.395

00:00.383

00:04.176

00:02.577

03:45.644

03:49.148

03:49.539

03:54.080

04:00.657

04:03.696

04:04.744

04:05.640

04:06.841

04:06.944

04:10.232

04:10.860

04:14.106

04:14.349

04:14.593

04:15.141

04:16.411

04:23.757

04:24.387

04:25.423

04:26.559

04:29.131

04:30.943

04:33.899

04:35.098

04:38.666

04:41.543

04:41.690

04:43.772

04:45.267

04:46.182

04:50.577

04:50.960

04:55.136

04:57.713
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Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega @ Escort 4°H 1° Pre81
Escuderia Bengala Adrian Beltran '{-‘ Megane Cup 2°A2 5°7
A Fondu Competicio Tomas Garrido '@ 320i F30 3° Gr5 14°
Escuderia Formula 1 Jorge Pradas @ Focus 1.6 2°N 1°2
Automovil Club Alicante Manuel Gimenez 1‘-‘ Clio 3 3*N 2°3
Rallye Club Costa Azahar Pedro Moreno @ Focus 1.6 4°N 2°2
Escuderia Santa Barbara Miguel Angel Cuerva @ MR2 4° Gr5 15°
Escuderia Bengala Salvador Sanchez 7 Corsa GSi 5° Gr5 16°
Club Automovilismo .
) ) Juan Carlos Gil A 1°N3 1°1
Milesocasiones ygo
Valencia Equipo Competicion Francisco Piza L] Xsara 3°F2000 6°7
Escuderia Bengala Ruben Baeza 7 Corsa GSi 3°F 1°11
Sobrevirats Rallye Club Javier Mas @ Sierra Cosworth 5°H 4° Pre90
Club Automovilismo Gandia Manuel Manrique ‘} 5 GT Turbo 6°H 5° Pre90
Escuderia Bengala Salvador Requena 7 Astra GSi 4°F 3°13
FRC Competicion Luis Fabian Segata @ Accent Cup 3°A2 3°6
RETIRADOS
Equipo Piloto Vehiculo Grupo
Escuderia Bengala Augusto Lezcano -'=:J’>~_E :*ZJ‘;_:-__:_"‘ M20F CN
Club Automovilismo Milesocasiones Javier Salvo J&ﬁﬁi&? GT 1000 CM
Escuderia Carthago Antonio Llamusi BESE Car Cross CarCross
Cadeal Motor Club Ferran Cabrera % Leon Supercopa A2

Moncayo Motorsport
Club Automovilismo Milesocasiones
FRC Competicion
Automovil Club Murcia
Escuderia Bengala
Escuderia del Marmol
Motor Club Bernia
Cadeal Motor Club
Escuderia Formula 1

Valencia Equipo Competicion

Joseba Andoni Ojer
David Vazquez
Juan Carlos Albendea
Mateo Tormo
Gabriel Salvo
Juan Antonio Torres
Benjamin Sacristan
Miguel Ribes
Joaquin Ferri

Joaquin Huerta

A Lancer Evo VIII A

Y Clio Cup 4 A2
Y Clior3 F2000
W Clio 3 A
i 'A‘ F
#TZX 16v
W Clio Williams F
@ 3251 E36 Grs
@ 330i Touring Grs
' N

i‘}. Clio Sport

¥
@ Golf GTi MK I 16v H

01:12.459

01:15.564

01:16.631

01:23.022

01:23.447

01:25.702

01:26.282

01:28.393

01:36.936

01:38.968

01:42.807

01:45.805

01:46.668

02:06.091

02:57.924

Clase

Pre90

00:00.390  04:58.103
00:03.105  05:01.208
00:01.067  05:02.275
00:06.391 05:08.666
00:00.425  05:09.091
00:02.255  05:11.346
00:00.580  05:11.926
00:02.111 05:14.037
00:08.543  05:22.580
00:02.032  05:24.612
00:03.839  05:28.451
00:02.998  05:31.449
00:00.863  05:32.312
00:19.423  05:51.735
00:51.833  06:43.568
Comentarios

Salida de carretera

Averia mecanica

No toma salida

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

Averia mecanica

No toma salida

No toma salida

No toma salida

Averia mecanica

No toma salida

Salida de carretera

No toma salida
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Escuderia Penedes Competicio

Escuderia Penedes Competicio

Motor Club Alcala La Real

Escuderia Bengala

Escuderia GES

Rally Club Costa Azahar

Escuderia del Marmol

Club Automovilismo

Milesocasiones

FRC Competicion

Escuderia Carthago

Automovil Club Alcalans

Escuderia Bengala

Escuderia Carthago

FRC Competicion

Escuderia Carthago

Club Automovilismo

Milesocasiones

FRC Competicion

FRC Competicion

FRC Competicion

Cadeal Motor Club

Cadeal Motor Club

Rally Club Costa Azahar

Club Automovilismo

Milesocasiones

Club Automovilismo Gandia

Automovil Club Costa Blanca

Club Automovilismo

Milesocasiones

Escuderia Bengala

Rally Club Costa Azahar

Moncayo Motorsport

Automovil Club Murcia

FRC Competicion

JremaA, AT

CLASIFICACION FINAL

Francesc Munne

Sergi Paiiella

Humberto Janssens

Augusto Lezcano

Jose Antonio L« -Fomb o
ose Antonio Lopez-Fombona Huracan Supertrofco

Carlos Archiles

Miguel Angel Clemente

Javier Salvo

Alex Monfort

Pedro Luis Fernandez

Luis Flores

Raul Borreguero

Juan Borrallo

Miguel Porcar

Juan David Mercado

Sergio Hernandez

Toni Ariete

Daniel Vilar

Mario Bermidez

Ferran Cabrera

Guillem Cabrera

Antonio Castillo

Rafa Gil

Borja Manrique

Julian Maregil

David Vazquez

Rafael Rodriguez

Salvador Fernandez

Joseba Andoni Ojer

Mateo Tormo

Alexis Prieto

ol R34 1°CM 1

- - — o o

L e BR-53 1°CN 2
1°GT 1°10

U 991 GT3 Cup 2015 G

e i e : :

B M20F 2°CN 3
2°GT 2°10

D T . .
e i GrR 2°CM 4
U997 GT3 Cup 2010 "Gt 10
T g A o o

B EEEE B G000 3°CM 5
4°CM 6°

28 R34

e Gt L d Xtrem 1°CarCross — 7°

Q 206 WRC

1° WRC 1°9
e
| ]
B i 4°GT 4°1
V MT900R G 0
. s e X o
— e v “mei (05 Evo M 8
0991 GT3 Cup 2015 3 GT 10

e B o 2°CarCross 9

@Fiesta NS 17N3 29
0997 GT3 Cup 2010 e GT 610
é:ﬁ:-'_-‘.ﬁﬁ-_-’ﬁ_&j’ GT 1000 6" CM 10°
r !
L 1° Gr5 11°
‘}l Clio Cup Gr
1°A2 °
% Leon Supercopa 39
"F "
L 2°A2 1°
“-1} Megane ’
."F L
‘?‘ 5 GT Turbo 1"F 113
EZOS R2 I"R2 16
.'F .
L1 5 GT Turbo 1°H  1°Pre90
- :\ o o
# Saxo VTS "A 26
A "
L ° A2 4°
“-1} Clio Cup 4 3 ?
ﬁ' 3°CarCross  12°
Bravo
wgd ﬂ 4° CarCross  13°
Eemom= 2014

A Lancer Evo VIII A 39
A
ﬂ‘ Clio R3T 1" R3T 174
@ 325i E36 »E z

03:48.508

03:52.226

04:24.895

03:57.406

03:58.405

04:12.601

04:10.729

04:12.137

04:09.169

04:13.770

04:13.961

04:16.137

04:21.911

04:21.409

04:16.492

04:20.745

04:31.387

04:20.323

04:27.571

04:27.219

04:32.868

04:37.356

04:26.723

04:38.937

04:41.674

04:40.266

04:31.994

04:35.352

04:37.998

04:44.315

04:49.725

03:46.281

03:51.025

03:50.452

03:56.571

04:02.053

04:01.057

04:03.853

04:05.246

04:06.522

04:07.627

04:07.873

04:10.099

04:10.136

04:12.246

04:13.876

04:17.263

04:17.116

04:16.728

04:22.870

04:26.649

04:25.071

04:46.499

04:28.856

04:29.856

04:30.145

04:32.217

04:32.065

04:33.047

04:35.916

04:36.647

03:45.644

03:49.148

03:49.539

03:54.080

04:00.657

04:03.696

04:04.744

04:05.640

04:06.841

04:06.944

04:10.860

04:15.141

04:10.232

04:14.593

04:14.106

04:14.349

04:16.411

04:23.757

04:24.387

04:25.423

04:26.559

04:29.131

04:30.943

04:38.666

04:33.899

04:35.098

00:00.637
00:00.637
00:03.895
00:03.258
00:04.808
00:00.913
00:08.436
00:03.628
00:15.013
00:06.577
00:15.413
00:00.400
00:18.209
00:02.796
00:19.100
00:00.891
00:19.996
00:00.896
00:21.197
00:01.201
00:21.300
00:00.103
00:24.455
00:03.155
00:24.492
00:00.037
00:24.588
00:00.096
00:28.232
00:03.644
00:28.462
00:00.230
00:28.705
00:00.243
00:30.767
00:02.062
00:37.226
00:06.459
00:38.113
00:00.887
00:38.743
00:00.630
00:39.779
00:01.036
00:40.915
00:01.136
00:43.487
00:02.572
00:44.501
00:01.014
00:45.299
00:00.798
00:46.421
00:01.122
00:47.403
00:00.982
00:48.255
00:00.852
00:49.454
00:01.199

03:45.644

03:46.281

03:49.539

03:50.452

03:54.080

04:00.657

04:01.057

04:03.853

04:04.744

04:05.640

04:06.841

04:06.944

04:10.099

04:10.136

04:10.232

04:13.876

04:14.106

04:14.349

04:16.411

04:22.870

04:23.757

04:24.387

04:25.423

04:26.559

04:29.131

04:30.145

04:30.943

04:32.065

04:33.047

04:33.899

04:35.098
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42 Escuderia B 1 Gabriel Sal 3°F 1°12  04:46.604  04:40.184 00:34.540 04:40.184
2 scuderia Bengala abriel Salvo ¥ ° ° :46. :40. :40.
¢ S ZX 16y 00:05.086
. . 00:55.239
m Sobrevirats Rallye Club Miguel Angel Donas 5° CarCross  14° 05:08.255  04:40.883  04:45.267 04:40.883
- Bravo 00:00.699
Real Automovil Club Circuito . 00:55.899
Ivan Puig . . 1°D 2°4  04:55.312 04:46.825  04:41.543 04:41.543
Guadalope Ibiza TDi 00:00.660
o . n 00:56.046
A Fondu Competicio David Carrasco ‘_} . . 1°F2000 2°7 04:48.003  04:42.877  04:41.690 04:41.690
Clio Sport Ragnotti 00:00.147
. N 00:56.417
FRC Competicion Juan Carlos Albendea ‘_} . 2°F2000  3°7  04:52.117  04:42.061 04:42.061
Clio R3 00:00.371
o . | 00:58.128
A Fondu Competicio German Saiz 2°Gr5 15° 04:50.974  04:45.360  04:43.772 04:43.772
M3 E46 00:01.711
Escuderia F la 1 F do S t " 2°H  2°Pre90 04:56.262  04:46.720  04:46.182 01:00.538 04:46.182
5 ° ° :56. :46. :46. :46.
scuderia Formula ernando Sernegue \1} 5 GT Turbo re 00:02.410
. . . 01:01.274
Escuderia Carthago Antonio Llamusi 6° CarCross  16°  04:52.543  04:46.918 04:46.918
Car Cross 00:00.736
. . A 01:04.933
50) Rally Club Costa Azahar Miguel Garcia ‘} 3°F2000 4°7  04:57.728  04:57.334  04:50.577 04:50.577
Megane Coupe 00:03.659
. . A 01:05.316
Escuderia Santa Barbara Laura Bonillo .. 3°A 5°7  05:16.356  04:53.185  04:50.960 04:50.960
Al Civic Type R 00:00.383
Escuderia F la 1 J in Ferri ';_:} 3°H  3°Pre90 05:02.927  04:55.398  04:55.136 01:09.492 04:55.136
5 scuderia Formula oaquin Ferri S GT Turbo re :02. :55. :55. 00:04.176 :55.
. e 01:11.415
Escuderia Bengala Adrian Beltran ‘_} 4° A2 6°7 05:36.859  04:57.059  05:01.208 04:57.059
Megane Cup 00:01.923
. i . " 01:11.685
Escuderia Formula 1 Joaquin Ferri i} . I°N 1°3  05:07.191  04:57.329 04:57.329
Clio Sport 00:00.270
. A 01:12.069
Escuderia Formula 1 Augusto Val ‘:} . 2°N 2°3 05:13.004  04:57.791  04:57.713 04:57.713
Clio Sport 00:00.384
. L= 01:12.459
Escuderia Granada 49.9 Castor Ortega @ 4°H 1°Pre81 05:07.167  05:03.664  04:58.103 04:58.103
Escort 00:00.390
o . r 01:16.631
61 A Fondu Competicio Tomas Garrido . 3°Gr5 17° 05:09.070  05:03.595  05:02.275 05:02.275
320i E30 00:04.172
. . . A 01:19.098
Automovil Club Alicante Manuel Gimenez ‘_} . 3°N 3°3 05:15.832  05:04.742  05:09.091 05:04.742
Clio 3 00:02.467
. T 01:23.022
Escuderia Formula 1 Jorge Pradas @ 4°N 1°2 05:16.372  05:11.452  05:08.666 05:08.666
Focus 1.6 00:03.924
. . 01:25.528
Escuderia Santa Barbara Miguel Angel Cuerva 4° Gr5 18° 05:28.029  05:11.172  05:11.926 05:11.172
MR2 00:02.506
= 01:25.702
Rallye Club Costa Azahar Pedro Moreno @ 5°N 2°2  05:15.661  05:11.564  05:11.346 05:11.346
Focus 1.6 00:00.174
. % 01:28.393
Escuderia Bengala Salvador Sanchez = . 5°Gr5 19°  05:44.857  05:19.426  05:14.037 05:14.037
Corsa GSi 00:02.691
Club Automovilismo . 01:36.889
60) . . Juan Carlos Gil 1°N3 1°1  05:24.440  05:22.533  05:22.580 05:22.533
Milesocasiones Aygo 00:08.496
. . . Y 01:36.916
Club Automovilismo Gandia Manuel Manrique 1 5°H  4°Pre90 05:50.392  05:22.560  05:32.312 05:22.560
5 GT Turbo 00:00.027
) . - . . o 01:38.968
57 Valencia Equipo Competicion Francisco Piza - 4°F2000  7°7  06:07.002  05:44.739  05:24.612 05:24.612
@ " Xsara 00:02.052
. % 01:40.646
m Escuderia Bengala Ruben Baeza ) . 4°F 1°11  05:30.667  05:26.290  05:28.451 05:26.290
Corsa GSi 00:01.678
. o . r 01:40.794
Motor Club Bernia Benjamin Sacristan . 6° Gr5 20° 05:26.656  05:26.438 05:26.438
3251 E36 00:00.148
. . — 01:45.805
Sobrevirats Rallye Club Javier Mas @ . 6°H 5°Pre90 05:43.227  05:33.398  05:31.449 05:31.449
Sierra Cosworth 00:05.011
) = 01:48.248
59] Escuderia Bengala Salvador Requena = . 5°F 3°13  05:43.441  05:33.892  05:51.735 05:33.892
Astra GSi 00:02.443
o . . 01:48.735
FRC Competicion Luis Fabian Segata 5°A2 3°6  05:45.744  05:34.379  06:43.568 05:34.379
Accent Cup 00:00.487
N. Equipo Piloto Vehiculo Grupo Clase Tramo Comentarios
"J b . .
Automovil Club Murcia Mateo Tormo ‘_} Clio 3 A 7 1* Subida Oficial Averia mecanica
'
Escuderia del Marmol Juan Antonio Torres ‘_} g F 13 1* Subida Oficial Averia mecanica
Clio Williams
Cadeal Motor Club Miguel Ribes @ . . Gr5 1* Subida Oficial Averia mecanica
330i Touring
Valencia Equipo Competicion Joaquin Huerta @ Golf GTi MK II 16v H Pre90 Entrenamientos Averia mecanica



